
 
 

SERVIZIO APPALTI 

 
Prot. n. 43744 del 14/08/2014 

 
 

AVVISO DI PARZIALE RETTIFICA 
“BANDO DI GARA N° 37046 DEL 09/07/2014, RELATIVO ALL’APPALTO 
MEDIANTE PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei lavori di 
“Completamento del restauro e adeguamento funzionale del Teatro 
Filarmonici” di Ascoli Piceno. 
C.I.G. (codice identificativo gara) 5846030890- CUP C37B14000090004”  
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE IN DATA 09/07/2014  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

-Visto il bando di gara sopra emarginato;  
-Ritenuto di dover rettificare la classifica di riferimento dell’attestazione di 
qualificazione SOA nella categoria prevalente OS30, al fine di renderlo conforme alle 
disposizioni di cui all’art 92 comma 1 ultimo periodo del regolamento di cui al DPR n. 
207/2010 e succ. modifiche ed integrazioni;  
 

A V V I S A 
 

Il bando di gara sopra citato viene così rettificato:  
1) A norma dell’art 92 co.1 ultimo periodo del DPR 207/2010: I requisiti relativi alle 

categorie scorporabili non posseduti dall’impresa devono da questa essere 
posseduti con riferimento alla categoria prevalente; in tal caso occorrerà essere 
qualificati nella OS30 classifica III-bis. 
 

Ai fini della partecipazione alla gara si precisa che i concorrenti dovranno essere in 
possesso della qualificazione SOA nella Categoria OS30 Classifica III-bis oppure 
dovranno essere in possesso della qualificazione nella categoria prevalente OS30 per 
classifica corrispondente all’importo della stessa, nonché delle ulteriori categorie 
generali e specializzate di cui si compone l’opera, per i relativi importi, che sono 
scorporabili e subappaltabili. 
 
Resta invariato, per quanto non modificato col presente Avviso, il contenuto del bando 
n. 37046 del 09/07/2014.  
 
Dalla Residenza Municipale, lì 14 AGOSTO 2014  
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to Ing. Vincenzo Ballatori 

 

 


